MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS CATOLÉ DO ROCHA

Edital 07/2023-DG/CR/REITORIA/IFPB, de 24 de março de 2023

Homologação do Resultado Final da Consulta para Escolha dos Membros do NÚCLEO DE

COMBATE AO ASSÉDIO (NUCA ) Campus Catolé do Rocha - Biênio 2023/2024

A Comissão Eleitoral Campus Catolé do Rocha, instituída por meio da Portaria nº 18/2023-
DG/CR/REITORIA/IFPB, de 22 de março de 2023, torna público o resultado  Final da consulta para escolha

dos Membros do NÚCLEO DE COMBATE AO ASSÉDIO (NUCA ) Campus Catolé do Rocha - Biênio

2023/2024.

1. A consulta para escolha dos membros do NÚCLEO DE COMBATE AO ASSÉDIO (NUCA ) Campus

Catolé do Rocha - Biênio 2023/2024 ocorreu no dia 05 de março de 2023, no horário correspondente entre

08h (oito horas) até as 23:59h (vinte e três horas e cinquenta e nove minutos), através do SUAP.

2. Resultado Preliminar do Processo de Consulta e quantitativo de votos:

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

POSIÇÃO NOME
TOTAL DE

VOTOS
MEMBRO

1º Ana Maria Torres Brasil 09 Titular

1º Nádia Lauane Silva Oliveira 09 Titular

TOTAL DE VOTOS 18

SEGMENTO DOCENTE

POSIÇÃO NOME
TOTAL DE

VOTOS
MEMBRO

1º Victor de Oliveira Rodrigues 03 Titular

TOTAL DE VOTOS 03

SEGMENTO DISCENTE

POSIÇÃO NOME
TOTAL DE

VOTOS
MEMBRO

1º Francisco Eric Araújo Jales 27 Titular

TOTAL DE VOTOS 27

3. O mandato dos Membros eleitos por esta consulta corresponderá ao período do Biênio 2023-2024.

Catolé do Rocha/PB, 12 de abril de 2023.

COMISSÃO ELEITORAL

Portaria nº 18/2023- DG/CR/REITORIA/IFPB

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleide Alves de SousaCleide Alves de Sousa, COORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CRCOORDENADOR(A) - FG2 - CGP-CR, em 12/04/2023 13:47:48.

Naftaly de Araujo Vieira MeloNaftaly de Araujo Vieira Melo, ARQUIVISTAARQUIVISTA, em 12/04/2023 13:49:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

415483

b7b64c8278

Rua Cícero Pereira de Lima, 227, João Pereira de Lima, CATOLÉ DO ROCHA / PB, CEP 58884-000

http://ifpb.edu.br - None

	Documento assinado eletronicamente por: